بر اساس این گزارش، این خط ریلی که در استان گیلان ایران در نزدیکی
سواحل جنوبی دریای خزر قرار دارد، بخشی از این خط ریلی در مسیر کریدور

حمل ونقل بین المللی شمال-جنوب است.
این راهگذر بین المللی، یک شبکه حمل ونقل 7200 کیلومتری شامل مسیرهای
کشتی، ریلی و جاده ای است که هند، ایران، جمهوری آذربایجان، روسیه، آسیای

مرکزی و اروپا را به هم متصل می کند.
در ماه مه 2023 )اردیبهشت 1402(، روسیه و ایران اسنادی را برای تکمیل
حلقه مفقوده ریلی مسیر غربی کریدور شمال - جنوب از رشت تا آستارا به
ارزش 1.6 میلیارد یورو )1.7 میلیارد دلار( امضا کردند. این مبلغ شامل وام 1.3
میلیارد یورویی روسیه )1.3۹ دلار( است و مابقی هزینه ساخت آن توسط ایران

تأمین می شود.